AST

Linie

Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Friedberg, Krankenhaus

103

Montag - Freitag

AST ~AST AST AST

11 1931 1933 13
R R

R R
ab09.58 10.58 11.58 12.58

Anrufsammeltaxi Friedberg - Kissing - Mering
(Jahresfahrplan ab 10.12.2023)

Samstag

AST AST AST AST AST AST AST AST

49 11 1931 1933 13 1935 1937 1939 1941
R R R R R

R R R R R R R R R R R R
13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58 00.09/09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58

AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST
1935 1937 1939 1941 1943 15 17 19 21 47
R R

AST  AST  AST
1943 15 17

R R R
17.58 18.58 19.58

- Stadthalle 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 00.71{10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00
- Marienplatz 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 00.11]10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00
R2 Augsburg Hbf ab09.4510.46 11.45 12.46 13.45 14.42 15.45 16.46 17.45 18.38 19.46 20.46 21.45 22.45 23.59|

R2 Friedberg Bf an09.5410.5511.5412.55 13.5414.54 15.5416.55 17.54 18.54 19.55 20.55 21.54 22.55 00.09

RB13 Aichach, Bahnhof ab 09.4310.4311.4312.4313.4314.4315.4316.4317.4318.4319.43
RB13 Friedberg, Bahnhof an 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57
RB13 Aichach, Bahnhof ab09.4310.4311.4312.43 13.43 14.43 15.4316.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43

RB13 Friedberg, Bahnhof an09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.56 22.57

RB13 Augsburg, Hbf ab 09.4510.46 11.4512.46 13.4514.42 15.45 16.46 17.45 18.38 19.46
RB13 Friedberg, Bahnhof an 09.5410.5511.5412.5513.5414.54 15.5416.55 17.54 18.54 19.55
- Bahnhof 10.07 11.01 12.07 13.01 14.07 15.01 16.07 17.01 18.07 19.01 20.071 21.01 22.071 23.01 00.12{10.07 11.07 12.01 13.07 14.01 15.01 16.01 17.071 18.07 19.01 20.01
- Afrastr. LEW 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03 00.14|10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03
- Lechfeldstral3e 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04 00.75/10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04
- Siedlg.Lindenau Nr.5 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06 00.17|10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06
Kissing, Gunzenlee 11.09 12.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 11.09 12.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09

- Kornstrafl3e 11.1012.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 11.10 12.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10

- Fliederstral3e 11.10 12.70 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 11.10 12.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10

- SchulstraRe 11.10 12.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 11.10 12.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10

- Ost 11.10 12.70 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 11.10 12.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10

- B2 Mitte 11.1012.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 11.1012.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10

- Std 11.10 12.70 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 11.10 12.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10

- Kalkofenstral3e 11121212 14.12 1512 16.12 17.12 18.12 11.12 1212 1412 15.1216.12 17.12 18.12

I\/\er'\n? Sankt Afra, Marienplatz 11.12 1212 14.12 1512 16.12 17.12 18.12 11.12 1212 1412 15.1216.12 17.12 18.12

- St.Afra Afrastr. 11.12 1212 1412 15.1216.12 17.12 18.12 11.12 1212 1412 15.1216.12 17.12 18.12

- St. Afra Gewerbegebiet 11.1212.12 14.12 1512 16.12 17.12 18.12 11.1212.12 1412 15.1216.12 17.12 18.12

- St.Franziskus B2 11.1512.15 14.15 15.1516.15 17.15 18.15 11.1512.15 14.1515.1516.15 17.15 18.15

- Marktplatz 11.17 1217 14.17 1517 16.17 17.17 18.17 11.17 1217 1417 1517 16.17 17.17 18.17

- Bahnhof 11.18 1218 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 11.18 12.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18

- Abzw Unterbergen 11.18 12.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 11.18 12.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18

- Wendelsteinstral3e 11.18 1218 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 11.18 12.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18

- Unterberger Str. an 11.18 12.18 1418 15.18 16.18 17.18 18.18 11.18 12.18 1418 15.18 16.18 17.18 18.18

— Samstag Sonn- und Feiertag

Linie AST AST AST AST AST AST AST ~AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST

Fahrtnummer 19 21 47 49 11 1931 1933 13 1935 1937 1939 1941 1943 15 17 19 21 47 49

Verkehrshinweis R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

Friedberg, Krankenhaus

ab20.58 21.58 22.58 00.09

09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58 00.09

- Stadthalle 21.00 22.00 23.00 00.11 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 00.11
- Marienplatz 21.00 22.00 23.00 00.11 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 00.11
R2 Augsburg Hbf ab 09.4510.46 11.4512.46 13.4514.4215.4516.46 17.45 18.38 19.46 20.46 21.45 22.45 23.59
R2 Friedberg Bf an 09.5410.5511.5412.55 13.5414.54 15.5416.55 17.54 18.54 19.55 20.55 21.54 22.55 00.09
RB13 Aichach, Bahnhof ab20.4321.4322.43

RB13 Friedberg, Bahnhof an20.57 21.56 22.57

RB13 Aichach, Bahnhof ab 09.4310.4311.4312.4313.4314.4315.4316.4317.4318.4319.4320.4321.4322.43

RB13 Friedberg, Bahnhof an 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.56 22.57

RB13 Augsburg, Hbf
RB13 Friedberg, Bahnhof

A24
ab20.46 21.45 22.45 23.59
an20.5521.5422.55 00.09

- Bahnhof
- Afrastr. LEW
- Lechfeldstral3e

- Siedlg.Lindenau Nr.5
Kissing, Gunzenlee

- KornstraRe

- FliederstralRe

- Schulstralle

- Ost

- B2 Mitte

- Std

- KalkofenstraRe

I\/\er'\n? Sankt Afra, Marienplatz
T

- St.Afra Afrastr.

- St. Afra Gewerbegebiet
- St.Franziskus B2

- Marktplatz

- Bahnhof

- Abzw Unterbergen

- Wendelsteinstral3e

- Unterberger Str.

Verkehrshinweis:A24 nicht 31.12.

21.0122.0123.0100.12
21.0322.03 23.03 00.14
21.04 22.04 23.04 00.15
21.06 22.06 23.06 00.17

an

AST 103

€ Gegenrichtung

Montag - Freitag
S

10.0111.01 12.0113.0114.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 23.01 00.12
10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03 00.14
10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04 00.15
10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06 00.17

11.09 12.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09
11.10 12.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10
11.10 12.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10
11.10 12.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10
11.10 12.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10
11.10 12.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10
11.10 12.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10
11121212 14121512 16.1217.12 18.12
11.1212.12 1412 15.12 16.1217.12 18.12
11121212 1412 1512 16.1217.12 18.12
11.1212.12 1412 15.12 16.1217.12 18.12
11.1512.15 14.1515.1516.1517.15 18.15
1117 12.17 1417 15.17 16.17 17.17 18.17
11.18 12.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18
11.18 12.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18
11.18 12.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18
11.1812.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18

R Fahrt 45 Min vorher bei Taxi-Ruf 08208/959 585 anmelden

Anrufsammeltaxi Mering - Kissing - Friedberg
(Jahresfahrplan ab 10.12.2023)

Samstag

Linie AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST | AST AST AST AST AST AST AST AST AST
Fahrtnummer 1930 1932 1934 10 1936 12 1938 1940 1942 14 16 18 20 46 48 50 52 |1930 1932 1934 10 1936 12 1938 1940 1942
Verkehrshinweis R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
Mering, Unterberger StraRRe ab07.35 08.3509.35 11.35 13.3514.3515.35 07.35 08.35 09.35 11.35 13.3514.3515.35
- Wendelsteinstral3e 07.35 08.35 09.35 11.35 13.35 14.35 15.35 07.35 08.35 09.35 11.35 13.3514.35 15.35
- Abzw Unterbergen 07.36 08.36 09.36 11.36 13.36 14.36 15.36 07.36 08.36 09.36 11.36 13.36 14.36 15.36
- Bahnhof 07.38 08.38 09.38 11.38 13.38 14.38 15.38 07.38 08.38 09.38 11.38 13.38 14.38 15.38
- Marktplatz 07.39 08.39 09.39 11.39 13.39 14.39 15.39 07.39 08.39 09.39 11.39 13.39 14.39 15.39
- St.Franziskus B2 07.40 08.40 09.40 11.40 13.40 14.40 15.40 07.40 08.40 09.40 11.40 13.40 14.40 15.40
- St. Afra Gewerbegebiet 07.40 08.40 09.40 11.40 13.40 14.40 15.40 07.40 08.40 09.40 11.40 13.40 14.40 15.40
- St.Afra Afrastr. 07.40 08.40 09.40 11.40 13.40 14.40 15.40 07.40 08.40 09.40 11.40 13.40 14.40 15.40
- St.Afra Marienplatz 07.40 08.40 09.40 11.40 13.40 14.40 15.40 07.40 08.40 09.40 11.40 13.40 14.40 15.40
Kissing, Kalkofenstraf3e 07.42 08.42 09.42 11.42 13.42 14.42 15.42 07.42 08.42 09.42 11.42 13.42 14.42 15.42
- Sud 07.42 08.42 09.42 11.42 13.42 14.42 15.42 07.42 08.42 09.42 11.42 13.4214.42 15.42
- B2 Mitte 07.42 08.42 09.42 11.42 13.42 14.42 15.42 07.42 08.42 09.42 11.42 13.42 14.42 15.42
- Ost 07.44 08.44 09.44 11.44 13.4414.4415.44 07.44 08.44 09.44 11.44 13.4414.44 15.44
- SchulstraBe 07.44 08.44 09.44 11.44 13.4414.4415.44 07.44 08.44 09.44 11.44 13.4414.44 15.44
- Fliederstrale 07.45 08.45 09.45 11.45 13.45 14.45 15.45 07.45 08.45 09.45 11.45 13.45 14.45 15.45
- Kornstral3e 07.45 08.45 09.45 11.45 13.45 14.45 15.45 07.45 08.45 09.45 11.45 13.45 14.45 15.45
- Gunzenlee 07.47 08.47 09.47 11.47 13.47 14.47 15.47 07.47 08.47 09.47 11.47 13.47 14.47 15.47
FriedberP, Siedlung Lindenau Nr.5  07.48 08.48 09.48 10.42 11.48 12.42 13.48 14.48 15.48 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42|07.48 08.48 09.48 10.42 11.48 12.42 13.48 14.48 15.48
- LechfeldstraBBe 07.49 08.49 09.49 10.43 11.49 12.43 13.49 14.49 15.49 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43|07.49 08.49 09.49 10.43 11.49 12.43 13.49 14.49 15.49
- Afrastr. LEW 07.50 08.50 09.50 10.44 11.50 12.44 13.50 14.50 15.50 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44(07.50 08.50 09.50 10.44 11.50 12.44 13.50 14.50 15.50
- Bahnhof 07.53 08.53 09.53 10.47 11.53 12.47 13.53 14.53 15.53 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47|07.53 08.53 09.53 10.47 11.53 12.47 13.53 14.53 15.53
R2 Friedberg Bf ab07.58 08.5809.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.57 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.57 22.58 23.58(07.58 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.57 15.58
R2 Augsburg Hbf an08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08 00.08|08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08
- Marienplafz 07.55 08.55 09.55 10.48 11.55 12.48 13.55 14.55 15.55 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48[07.55 08.55 09.55 10.48 11.55 12.48 13.55 14.55 15.55
- Stadthalle 07.55 08.55 09.55 10.48 11.55 12.48 13.55 14.55 15.55 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48|07.55 08.55 09.55 10.48 11.55 12.48 13.55 14.55 15.55
- Krankenhaus an07.57 08.57 09.57 10.50 11.57 12.50 13.57 14.57 15.57 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50/07.57 08.57 09.57 10.50 11.57 12.50 13.57 14.57 15.57

Verkehrshinweis:R Fahrt 45 Min vorher bei Taxi-Ruf 08208/959 585 anmelden

Seite 15 AVVBuch h 08.12.2023 09:59:33

| inie: 52-103-P-1




AST 103

g Gegenrichtung Samstag
Linie AST AST AST AST AST AST AST AST
Fahrtnummer 14 16 18 20 46 48 50 52
Verkehrshinweis R R R R R R R R
Mering, Unterberger StraRRe ab

- Wendelsteinstrale

- Abzw Unterbergen

- Bahnhof

- Marktplatz

- St.Franziskus B2

- St. Afra Gewerbegebiet
- St.Afra Afrastr.

- St Afra Marienplatz
Kissing, Kalkofenstral3e
- Sud

- B2 Mitte

- Ost

- Schulstral3e

- FliederstralRe

Anrufsammeltaxi Mering - Kissing - Friedberg
(Jahresfahrplan ab 10.12.2023)

Sonn- und Feiertag

|
AST  AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST

1930 1932 1934
R R R

07.35 08.35 09.35
07.35 08.35 09.35
07.36 08.36 09.36
07.38 08.38 09.38
07.3908.39 09.39
07.40 08.40 09.40
07.40 08.40 09.40
07.40 08.40 09.40
07.40 08.40 09.40
07.42 08.42 09.42
07.42 08.42 09.42
07.42 08.42 09.42
07.44 08.44 09.44
07.44 08.44 09.44
07.45 08.45 09.45
07.45 08.45 09.45
07.47 08.47 09.47

10
R

1936
R
11.35

12
R

1938 1940 1942

R R R
13.3514.35 15.35
13.35 14.35 15.35
13.36 14.36 15.36
13.38 14.38 15.38
13.39 14.39 15.39
13.40 14.40 15.40
13.40 14.40 15.40
13.40 14.40 15.40
13.40 14.40 15.40
13.42 14.42 15.42
13.42 14.42 15.42
13.42 14.42 15.42
13.4414.44 15.44
13.44 14.44 15.44
13.45 14.45 15.45
13.45 14.45 15.45
13.47 14.47 15.47

14
R

16
R

18
R

20
R

46
R

48
R

50
R

52
R

11.
07.48 08.48 09.48 10.42 11.48 12.42 13.48 14.48 15.48 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 211.42 22.42 23.42
07.49 08.49 09.49 10.43 11.49 12.43 13.49 14.49 15.49 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43
07.50 08.50 09.50 10.44 11.50 12.44 13.50 14.50 15.50 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23 .44
07.53 08.53 09.53 10.47 11.53 12.47 13.53 14.53 15.53 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47

- Kornstrafe

- Gunzenlee

Friedbenl_:J, Siedlung Lindenau Nr.5 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42
- Lechfeldstral3e 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43
- Afrastr. LEW 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23 .44
- Bahnhof 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47
R2 Friedberg Bf ab16.5817.58 18.58 19.58 20.58 21.57 22.58 23.58

R2 Augsburg Hbf an17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08 00.08

07.5808.5809.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.57 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.57 22.58 23.58
08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08 00.08
07.55 08.55 09.55 10.48 11.55 12.48 13.55 14.55 15.55 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48
07.55 08.55 09.55 10.48 11.55 12.48 13.55 14.55 15.55 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48

- Marienplatz 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48
- Stadthalle 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48
- Krankenhaus an16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50

Verkehrshinweis:R Fahrt 45 Min vorher bei Taxi-Ruf 08208/959 585 anmelden

Seite 16 AVVBuch h 08.12.2023 09:59:33
| inie: 52-103-P-1

07.57 08.57 09.57 10.50 11.57 12.50 13.57 14.57 15.57 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50
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